aandelen zoals voorgeschreven door artikel 623 van het Wetboek van
Vennootschappen zal worden getransfereerd naar de beschikbare resen/es.
Artikel 5 van de Statuten zat overeenkomstig worden gewijzigd en ats volgt
warden geformuleerd:
"Het maatschappetijk kapitaat is vastgesteld op een miljard zeshonderd en twee
miljoen zeshonderd eenentwintigduizend vierhonderd vijfentachtig euro en
veertig cent (1.602.621.485,40 EUR) en volfedig volgestort. Het is
vertegenwoordigd door tweehonderd zestien miljoen vijfhonderd
zeventigduizend vierhonderd eenenzeventig (216.570.471) Aandelen zonder
vermelding van nominate waarde."
De Algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te delegeren aan de
secretaris van de vennootschap om op individuele basis, met de mogelijkheid
tot subdelegatie, alle maatregeten en acties te ondernemen die noodzakelijk

[...]

Dat, overeenkomstig artikel 558 van het Wetboek van vennootschappen,
om geldig te kunnen beraadslagen over de punten op de agenda, de vergadering
minstens de helft van het kapitaal moet vertegenwoordigen.

Dat er uit de aanwezigheidslijst blijkt dat op de tweehonderddrieentwintig
miljoen zevenhonderd achtenzeventigduizend vierhonderddrieendertig
(223.778.433) bestaande aandelen, huidige vergadering er negenentachtig
miljoen zeshonderd en zevenduizend driehonderd vijftig euro (89.607.350 EUR)
vertegenwoordigt, hetzij minder dan de helft.

Maar dat een eerste vergadering, opgeroepen op 1 maart 2016 en met
dezelfde agenda, gehouden op 31 maarf 2016 echter niet geldig heeft kunnen
beraadslagen, daar het wettelijk quorum niet werd bereikt (PV hier aangehecht).

[...]

aandelen zoals voorgeschreven door artikel 623 van het Wetboek van
Vennootschappen zai warden getransfereerd naar de beschikbare reserves.

Artikel 5 van de Statuten zal overeenkomstig warden gewijzigd en als
volgt warden geformuleerd:

l!Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op een miljard zeshonderd
en twee miljoen zeshonderd eenentwintigduizend vierhonderd
vijfentachtig euro en veertig cent (1.602.621.485,40 EUR) en volledig
volgestort. Het is vertegenwoordigd door tweehonderd zestien miljoen
vijfhonderd zeventigduizend vierhonderd eenenzevenfig (216.570.471)
Aandefen zonder vermelding van nominale waarde."
De Algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te delegeren